	Курс
	Назва дисципліни

(кількість кредитів) (викладач)
	03.09-09.09
	10.09-16.09
	17.09-23.09
	24.09-30.09
	01.10-07.10
	08.10-14.10
	15.10-21.10
	22.10-28.10
	29.10-04.11
	05.11-11.11
	12.11-18.11
	19.11-25.11
	26.11-02.12
	03.12-09.12
	10.12-16.12
	17.12-23.12
	24.12-30.12
	31.12-06.01
	07.01-13.01
	14.01-20.01
	21.01-27.01
	28.01-03.02
	04.02-10.02
	Іспит/
Залік



	ЗАТВЕРДЖУЮ
Ректор МНУ імені В. О. Сухомлинського

___________________ В. Д. Будак 


Графік КОНТРОЛЮ ЗА САМОСТІЙНОЮ РОБОТОЮ СТУДЕНТІВ

факультету педагогіки та психології

на І півріччя 2018-2019н.р.

Спеціальність:  Спеціальна освіта

	Курс
	Назва дисципліни

(кількість кредитів)

(викладач)
	03.09-09.09
	10.09-16.09
	17.09-23.09
	24.09-30.09
	01.10-07.10
	08.10-14.10
	15.10-21.10
	22.10-28.10
	29.10-04.11
	05.11-11.11
	12.11-18.11
	19.11-25.11
	26.11-02.12
	03.12-09.12
	10.12-16.12
	17.12-23.12
	24.12-30.12
	31.12-06.01
	07.01-13.01
	14.01-20.01
	21.01-27.01
	28.01-03.02
	04.02-10.02
	Іспит/
Залік

	VI курс
	1. Психолого-педагогічні основи корекційно-виховної роботи
(3 кр.)
Середа І.В.
	Інд
	Д
	Кр1
	ТВ
	КР
	Кр2
	КР

ТВ
	Кр3
	П
	П
	П
	С
	С
	ПА
	ПА
	ПА
	
	В
	
	
	
	
	
	І

	
	2. Самовиховання та саморегуляція особистості
(3кр.)
Середа І.В.
	ТВ
	Інд
	Кр1
	Д
	Т
	Кр2
	КРєТВ
	Кр3
	П
	П
	П
	С
	С
	ПА
	ПА
	ПА
	
	В
	
	
	
	
	
	І

	
	3. Основи психосоматики

(3 кр.)
Карсканова С.В.
	ПФ
	ТВ
	Кр
	КР
	Кр
	Інд
	КР
	Кр
	П
	П
	П
	С
	С
	ПА
	ПА
	ПА
	
	В
	
	
	
	
	
	З

	
	4. Практикум зі спеціальної психології

(3 кр.)
Карсканова С.В.
	ПФ
	ТВ
	Кр
	КР
	Кр
	Інд
	КР
	Кр
	П
	П
	П
	С
	С
	ПА
	ПА
	ПА
	
	В
	
	
	
	
	
	З

	VI курс
	5. Спецсемінар 

«Актуальні проблеми логопедії»

( 6 кр.)
Савінова Н.В.
	Кр 1 
	Кр 2 
	Кр 3 
	ТВ
	Р
	Кр. 4
	Кр5
	КР 6

	П
	П
	П
	С
	С
	ПА
	ПА
	ПА
	
	В
	
	
	
	
	
	З

	
	6. Логопсихологія з методикою викладання
(6 кр.)
Савінова Н.В.
	М.
	Кр. 1
	Кр 2 
	Кр. 3
	Д
	Кр. 4
	Кр 5 
	Кр. 6
	П
	П
	П
	С
	С
	ПА
	ПА
	ПА
	
	В
	
	
	
	
	
	І

	
	7. Логопедичний практикум

(3 кр.)
Савінова Н.В.
	Інд.
	ПФ
	ТВ
	КР 1

Кр. 1
	КП
	ТВ
	Р
	КР 2

Кр. 2
	П
	П
	П
	С
	С
	ПА
	ПА
	ПА
	
	В
	
	
	
	
	
	І


РКР – ректорські контрольні роботи     Кр. – зарахування кредиту         Ко – колоквіум і т.д. Ес – написання есе   М – мультимедійна презентація С – екзаменаційна сесія

КР – контрольна робота   Інд. – індивідуальне завдання  ПФ – перегляд фільму       НК – наукові конференції К – канікули

Т – тестування      КП – конспект першоджерел   ТВ - творче завдання  Р – захист реферат уД – дослідницька робота П – практика

Завідувач  кафедри












Н. В. Савінова

